老高川污水处理厂在线监测设备安装采购计划文件

1、 采购项目名称
老高川污水处理厂在线监测设备安装
二、采购项目预算、资金构成和采购方式
1.采购项目预算：629460.39元。
2.资金来源：财政资金
3.采购方式：竞争性谈判
2、 具体采购需求
1.交货时间：乙方应在合同签订15日内将所有设备运送至甲方指定地点，并完成安装调试工作，确保设备正常运行。
2.服务地点：府谷县老高川污水处理厂内甲方指定位置。
[bookmark: _GoBack]3.采购需求：
老高川污水处理厂在线监测设备安装，主要包括水处理在线监测系统、气象环保检测系统、辅助容器、过程分析系统等。采购详细内容见采购预算清单，乙方所提供的仪器设备必须符合上述技术参数要求，且应满足国家相关行业标准和规范，通过必要的认证和检测。
3、 合同模板：
老高川污水处理厂在线监测设备安装合同
甲方（采购人）：府谷县住房和城乡建设局
乙方（供应商）：[供应商公司名称]
根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，就甲方采购乙方在线监测仪器设备事宜，经友好协商，达成如下协议：
一、采购内容及技术参数
采购内容见采购预算清单，乙方所提供的仪器设备必须符合上述技术参数要求，且应满足国家相关行业标准和规范，通过必要的认证和检测。
二、合同总价
本合同总价为人民币[X]元（大写：[大写金额]），此价格为包含设备采购、运输、安装调试、培训、售后服务等一切费用的最终价格，甲方无需再支付其他任何费用。
三、付款方式
1.乙方将所有设备运送至甲方指定地点，验收合格后15个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的40%，即人民币[X]元（大写：[大写金额]）。
2.乙方按照合同约定完成设备的安装调试，并经甲方验收合格后15个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的60%，即人民币[X]元（大写：[大写金额]）。
四、交货时间、地点及方式
1.交货时间：乙方应在合同签订15日内将所有设备运送至甲方指定地点，并完成安装调试工作，确保设备正常运行。
2.交货地点：府谷县老高川污水处理厂内甲方指定位置。
3.交货方式：乙方负责将设备运输至交货地点，运输过程中的一切风险及费用由乙方承担。
五、质量标准及质保期
1.质量标准：乙方提供的设备应符合国家及行业现行的质量标准，且应满足甲方的技术参数要求及功能需求。设备在正常使用情况下，能稳定运行，保证监测数据的准确性和可靠性。
2.质保期：自设备验收合格之日起，乙方对所提供的设备提供2年的质量保证期。在质保期内，乙方应免费对设备进行维修、保养，更换因质量问题而损坏的零部件。如设备出现故障，乙方应在接到甲方通知后12小时内响应，并在2个工作日内解决问题。若乙方未能及时解决问题，每逾期一天，应按照合同总价的1%向甲方支付违约金。
六、验收
1.验收标准：依据本合同约定的技术参数、质量标准以及国家相关行业标准进行验收。
2.验收时间：设备安装调试完成后5个工作日内，甲方向乙方发出验收通知，乙方应配合甲方进行验收。若甲方在收到乙方验收申请后15个工作日内未组织验收，则视为验收合格。
3.验收方式：甲方组织相关人员对设备进行现场验收，包括设备的外观、数量、技术参数、运行状况等方面的检查。同时，乙方应提供设备的相关技术资料、合格证书、检测报告等文件。若设备验收不合格，乙方应在甲方规定的时间内进行整改，直至验收合格为止。整改期间所产生的一切费用由乙方承担，且因此导致的交货延迟，乙方应按照合同约定承担违约责任。
七、售后服务
1.乙方应负责对甲方的相关人员进行设备操作及维护培训，确保甲方人员能够熟练掌握设备的操作方法及基本维护技能。培训内容包括但不限于设备的使用方法、日常维护要点、常见故障排除等，培训时间和地点由双方协商确定。
2.在质保期外，乙方应继续为甲方提供设备的维修及保养服务，所需费用由甲方承担。乙方应在接到甲方维修通知后12小时内响应，并在2个工作日内到达现场进行维修。乙方应保证所提供的零部件为全新且符合质量要求，维修费用应按照市场合理价格收取，并向甲方提供详细的费用清单。
八、知识产权
乙方保证所提供的设备及相关技术资料不侵犯任何第三方的知识产权。若因乙方提供的设备或技术资料存在知识产权纠纷，导致甲方遭受损失的，乙方应承担全部赔偿责任，包括但不限于甲方支付给第三方的赔偿金、诉讼费、律师费以及甲方因此遭受的其他经济损失。
九、违约责任
1.若乙方未按照合同约定的时间交货、完成安装调试或设备质量不符合合同要求，每逾期一天，应按照合同总价的1%向甲方支付违约金。逾期超过5个工作日的，甲方有权解除合同，乙方应退还甲方已支付的全部款项，并按照合同总价的10%向甲方支付违约金。若因此给甲方造成其他损失的，乙方还应承担赔偿责任。
2.若乙方提供的设备在质保期内出现质量问题，经多次维修仍无法正常使用的，甲方有权要求乙方更换设备或解除合同。乙方应在甲方提出要求后的5个工作日内完成设备更换或退还甲方已支付的全部款项，并按照合同总价的10%向甲方支付违约金。若因此给甲方造成其他损失的，乙方还应承担赔偿责任。
3.若一方违反本合同约定的其他义务，应承担因此给对方造成的全部损失。如双方均有违约行为，应根据各自的过错程度承担相应的责任。
十、争议解决
本合同在履行过程中如发生争议，双方应首先友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向府谷县人民法院提起诉讼。
十一、其他条款
1.本合同自双方签字（或盖章）之日起生效，一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。
2.本合同未尽事宜，可由双方另行签订补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。补充协议内容与本合同不一致的，以补充协议为准。
甲方（盖章）：____________________
法定代表人（签字）：____________________
签订日期：______年____月____日
乙方（盖章）：____________________
法定代表人（签字）：____________________
签订日期：______年____月____日
注：本合同为简易版本，仅供参考，使用过程中，请结合具体项目，充实细化。

4、 履约验收标准和方法
（一）履约验收时间：工期达到甲方指定时间。
（二）履约验收主体及内容：
验收主体：府谷县住房和城乡建设局
验收内容：采购人根据合同要求，对项目所包含的审查内容进行验收。
（三）验收依据：
1.采购文件、响应文件、澄清表（函）；
2.验收合格证、质检报告；
3.合同及附件文本；
4.合同签订时国家及行业现行的标准和技术规范。
（四）验收标准：
 1.编制的服务方案应符合国家、省、市现行有关标准、规范的规定，并对检测成果承担相应的法律责任；
（五）验收方法：
采购人组织验收人员，按照相关验收标准对采购项目的履约结果进行验收。
五、支付方式：
付款方式：见合同。
六、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
1.采购单位：府谷县住房和城乡建设局
2.采购单位地址：陕西省榆林市府谷县金世纪大楼东辅楼B座
3.项目联系人：温工      联系电话：0912-8720328
                              府谷县住房和城乡建设局
                                2025年8月26日